
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 29» 

(МБОУ «Школа № 29») 
 

Приказ 
от 21.10.2024 г.                                  № 193а                               г. Прокопьевск 
 
О внесении изменений 
в календарный учебный график 
на 2024 – 2025 учебный год 
 
 На основании письма Управления образования  администрации города 
Прокопьевска от 18.10.2024 г. № 09-2275 
 

приказываю: 
 1. Внести изменения в календарный учебный график МБОУ «Школа № 
29» на 2024 – 2025 учебный год в п.2.2.(первая четверть 02.09.2024 – 
24.10.2024 г.) и п.3. (осенние каникулы: 25.10.2024 – 04.11.2024 г.). 
 2. Учителям – предметникам в связи с изменением продолжительности 
учебной четверти и сокращением числа учебных часов внести в календарно-
тематическое планирование по преподаваемым предметам. 
 3. Довести информацию до сведения родителей (законных 
представителей) информацию об изменении сроков осенних каникул. 
          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ «Школа № 29»                      В.В. Подосинникова 


		2024-12-17T08:54:43+0700
	Подосинникова Валентина Васильевна




